2018年 1月

ご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

現在請け負っている作業についてご案内させていただきます。

ご参考になれば幸いです。

謹白

記

○作業受託 対象地区

・農機単体で行える作業…      特にエリアと移動距離は定めない。

・往復を繰り返す必要がある作業… 半径 10Km以内

〇作業受託 内容

・農機単体の作業

  畦草刈り、耕起、畦塗り、代かき、田植え、溝切り、稲刈り、草刈り

・往復を繰り返す作業

     追加作業としての草・苗・肥料・もみ・玄米等の運搬、乾燥・籾摺り

※お米は全て、お客様指定先へお届けもしくは出荷致します。

出荷手数料、検査立会手数料は稲刈りパックとして含まれます。

〇作業受託 お支払い

   ・作業完了月の月末振込。 年間通しのご予約の場合も都度お支払いとなります。

○その他

   半径 10Km圏内にて、稲作用農地の借地も募集致します。

賃貸料お支払いは、収穫月の月末とさせていただきます。

全ての作業は、現地確認と見積もりを確認いただいてからの開始となります。

特に、田植え・稲刈りの農繁期はお早目にご予約をお勧め致します。

お問合せお願いします。

とよのワーク

  小菅 孝幸

  ＴＥＬ  059-271-6632

Mail toyonoworks@gmail.com

mailto:toyonoworks@gmail.com